
UCHWAŁA NR XXXV/482/2012
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 7 września 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy rondu usytuowanemu w Czeladzi, na skrzyżowaniu ulic: Nowopogońskiej, 
Zwycięstwa, Wiejskiej, Trznadla- „750-lecia Lokacji Czeladzi”.

    Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2011 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1. Nadać nazwę rondu usytuowanemu w Czeladzi, na skrzyżowaniu ulic: Nowopogońskiej, 
Zwycięstwa, Wiejskiej, Trznadla- „750-lecia Lokacji Czeladzi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
     Rady Miejskiej w Czeladzi

Jolanta Moćko


	RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

